1351
Zielona

1351

1. pow. Piotrk, gm. i par. Sochocin
2. nad strumykiem, pranyu dopływem Tydyci.
3. wchodzi do kompleksu dóbr sąchocińskich.

SGKP XIV, 596 Zielona, par. Sąchocin, 11 dm, 290 m r. (29 m - wtop)

Folw. 75 m r. obrzaru.

1567 - 3 wśółki.

(Zieth. 397)

Sach /

Zelona

(1402)

Johannes dux Mazovie: quod coram nobis...
mobilis ac strenuus miles Creslaus de Poczuz-
mino palatinus terre Cuyaviensis ... villas ipsius
hereditarias Sanchozino, Cunradzewz, Rzij et
Z. in distr. Czechonoviensi sitas ... nostris fidelibus
Bartholomeo, Pelgrzimo, Jacobo, Nicolao nec non
Fenicre et Beauze ff. Pauli condam de Scarp,
quas predicto patri ipsorum, dum vixerat, vende-
rat post mortem eiusdem predictis puis suis
in 80 sexag. gr. Prag. ... resignavit.

Kod. Dypl. Ks. Maz. s. 143-144, nr. CXLII

387

Szelona

Sach/Sach

Szelyona

(1432)

Facta est divisio per Johannem de Sankoozino pro hereditatibus ipsorum perpetualis, et Stiborinus de ibidem frater Johannis, hanc divisionem elegit, videlicet Zaborowo, Daljonowo, utrumque Lesozno, Colozamby, Nyewiki, Milewo, Banthowo, Coszmi, Szelechowo, Cuchani antiquum cum botris et domum in Zactozim. Et Johanni cessit Sankoozino, Kelpino, Czebnowo, Obramp, Sz., Cuntaorecz, Rszy, Nowecuchani, Gromadzino, Przesznioza, Chodrischewo et domum in Czechonow. Botra Mioribor cum medore per medium dividere debent.

M.K. 334,7570^v (P. Pr. VI, 387)

Sąd.

Lelona

(1448, c. 1456)

Nobilis Johannes [f.] marsali de Sanchozino totas
iprius villas et hereditates: Sanchozino, Cunraorec,
Cuchari, Rzy, L. et Czebyewo cum molendinis et
aliis utilitatibus, nobili Vincencio de Gizicre marsalco
nostro pro hereditate iprius Strzere in distr. Lacrocri-
miensi et pro 2.000 marc. in 1/2 gr. monete Crae. com-
mutavit et vendidit. Item Johannes Rogala revo-
cavit predictam vendicionem asserens se habere lit-
teram ducalem super ipsum Johannem Sanchozsky.

M.K. 4, 66

Item Stiborius f. masali, germanus dicti Johannis
dictam resignacionem propinquitate revocavit.

Item Vir nomine sororis sue, consortis Johannis
Sanchoasky, ratione dotalicii predictam resignacionem
similiter revocavit.

2

3

Sach.

Lelona

(1448, c. 1456)

Stibonius [f.] marsalci de Laborowo totam ipsius
propinquitatem bonorum hereditariorum Sanechocri-
no, Rzy, Cuchary, Crebnyewo, L., Cunracrec,
Gromadzino, Obramb in distr. Trechoniensi,
donavit ac vendidit magnifico Johanni Rogala
de Vangrinowo palatino Mazowie.

M.K. 4, 78

1163

Sech/

Zelona

(1477)

Stanislaus de Zelona parochianus
de Sakocziñ dicitur esse tenentur.